[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июня 2017 г.                                                                                                        № 86

О внесении изменений в Положение о разработке проекта бюджета

муниципального образования село Газ-Сале на очередной

финансовый год и плановый период, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования село Газ-Сале

 от 03 июня 2016 года №69
В соответствии со статьей 6 Положения о бюджетном устройстве и бюджетом процессе в муниципальном образовании село Газ-Сале, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования село Газ-Сале от     21 ноября 2014 года № 8-1-23, в целях обеспечения своевременного и качественного проведения работы по разработке и составлению проекта бюджета муниципального образования село Газ-Сале на очередной финансовый год и плановый период, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования, Администрация села
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о разработке проекта бюджета муниципального образования село Газ-Сале на очередной финансовый год и плановый период, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования село Газ-Сале                                   от 03 июня 2016 года № 69.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава села

   И.М. Заборный
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

муниципального образования

село Газ-Сале

от 13 июня 2017 года № 86

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение о разработке проекта бюджета муниципального образования село Газ-Сале на очередной финансовый год и плановый период

I. Основные положения

1. В графике разработки проекта бюджета муниципального образования село Газ-Сале на очередной финансовый год и плановый период, являющемся приложением к Положению (далее – График):

 1.1. пункт 2 изложить в  следующей редакции:

«
	2.
	Предложения по формированию перечня принимаемых расходных обязательств на очередной финансовый год и плановый период согласно приложению № 1 к настоящему графику (Приложение № 1 к Порядку конкурсного распределения)
	Администрация села
	До 15 июля (сводный перечень)
	Управление коммуникаций, строительства и жилищной политики Администрации Тазовского района

                                                                                                                      »;

1.2. дополнить пунктом 4.1. следующего содержания:
	4.1.
	Расчеты потребности в целевых (иных) межбюджетных трансфертах в очередном финансовом году и плановом периоде в производственных сферах
	Администрация села
	До 15 июля
	Управление коммуникаций, строительства и жилищной политики Администрации Тазовского района
Департамент финансов Администрации Тазовского района

1.3. графу 5 пункта 7 изложить в следующей редакции:
«Департамент имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района»;

1.4. графу 5 пункта 9 изложить в следующей редакции:

 «Департамент имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района»;

1.5. графу 5 пункта 14 изложить в следующей редакции:

«рекомендовать управлению Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ямало-Ненецкому автономному округу»;

1.6. пункт 18 изложить в следующей редакции:

	18.
	Сведения по дефициту (профициту) местного бюджета, источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета, объему муниципального
	Администрация села
	В сроки установленные приказом Департамента финансов Администрации Тазовского района

	Департамент финансов Администрации Тазовского района

2. в приложении №1 к Графику пункт 1.2 дополнить пунктом 1.2.3 следующего содержания:

«1.2.3. связанных с обслуживанием муниципального долга муниципального образования.».

3. Приложение 4 к Графику признать утратившим силу.